

Καμένα Βούρλα 19-5-2026
Αρ. Πρωτ.: 4961

Ταχ. Δ/νση : Αγ. Παντελεήμονα 8
Ταχ. Κωδ. : 35008 Καμένα Βούρλα
Πληροφορίες : Γραφείο Προμηθειών
Τηλ. : 2235350021
E-mail : kmakropoulos@dkamenonvourlon.gr

ΘΕΜΑ: Έγκριση των τευχών της μελέτης και απευθείας ανάθεση της προμήθειας με
ΤΙΤΛΟ «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ & ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ ΤΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ».

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΜΕΝΩΝ ΒΟΥΡΛΩΝ

Έχοντας λάβει υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ).
2. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008.
3. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118, 120 και 328.
4. Την ανάγκη του Δήμου για την ανάθεση της ανωτέρω προμήθειας.
5. Την εξασφαλισμένη πίστωση του προϋπολογισμού τρέχοντος έτους του Δήμου στον **Α.Λ.Ε. 0.010.2410105**
6. Την αναγκαιότητα για την εκτέλεση της προμήθειας με τίτλο **«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ & ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ ΤΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ »** ποσού 2.227,11 € συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.
7. Το υπ' αριθ. **4384/8-5-2026** τεκμηριωμένο αίτημα διατάκτη για ανάληψη υποχρέωσης.
8. α) Την υπ' αριθ. **337/12-5-2026 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης** και β) τη βεβαίωση του Προϊσταμένου της Οικονομικής Υπηρεσίας, επί της ανωτέρω απόφασης ανάληψης υποχρέωσης, για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, τη συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ 1^ο του άρθρου 4 του ΠΔ 80/2016 και τη δέσμευση στα οικείο Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης με α/α 1.
9. Τη με αριθ. πρωτ. **4752/15-5-2026** πρόσκληση υποβολής οικονομικής προσφοράς.
10. Την προσφορά που υποβλήθηκε με αριθ. πρωτ. **4863/18-5-2026** από τον **ΡΑΠΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟ**.
11. Τις διατάξεις των άρθρων 148 έως 154 του ν.4601/2019 (ΦΕΚ 44/2019 τεύχος Α'), της ΚΥΑ 98979 ΕΞ 2021/10.08.2021 (ΦΕΚ 3766/2021 τεύχος Β'), της ΚΥΑ 63446/31.05.2021 (ΦΕΚ 2338/2021 τεύχος Β') και της ΚΥΑ 52445 ΕΞ 2023/2023 (ΦΕΚ 2385/2023 τεύχος Β') περί υποχρέωσης ηλεκτρονικής τιμολόγησης από τον ανάδοχο.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

1. Την απευθείας ανάθεση της προμήθειας με τίτλο **«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ & ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ ΤΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ»** στον: **ΡΑΠΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ** (Δ/νση: Γ. Βασιλειάδη 16, Καμένα Βούρλα Φθιώτιδας, τηλ. 2235023771, Α.Φ.Μ.: 142359050, Δ.Ο.Υ.: ΛΑΜΙΑΣ), με συνολική τιμή **2.227,11 €** με ΦΠΑ.

2. Η ανάθεση αφορά στην προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού των υποδομών του Δήμου, όπως αναλυτικά περιγράφεται στον παρακάτω πίνακα:

A/A	Περιγραφή	Ποσότητα	Τιμή Μονάδος	Καθαρή Αξία
1	ΓΑΝΤΙΑ ΕΡΓΑΤΙΚΑ ΝΙΤΡΙΛΙΟΥ L-XL	18	1,13	20,36
2	ΓΑΝΤΙΑ ΝΙΤΡΙΛΙΟΥ ΜΑΥΡΑ LARGE - 100 TEM.	32	3,48	111,36
3	ΓΑΝΤΙΑ ΔΙΑΦΑΝΑ ΘΑΛΑΣΣΙΝΟΣ-100TEM	5	1,25	6,25
4	ΣΚΟΥΠΑ ΧΟΡΤΟΥ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ	5	6,85	34,27
5	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΜΑΥΡΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΩΝ 110X130cm	357,6	1,81	647,26
6	ΣΑΚΟΥΛΑ ΜΑΥΡΗ 90X120	81,8	1,81	148,06
7	ΣΑΚΟΥΛΑ ΜΑΥΡΗ 65X90	120	1,81	217,20
8	ΣΑΚΟΥΛΑ ΜΑΥΡΗ 80X110 ΤΟ ΚΙΛΟ	20	1,81	36,20
9	ΡΟΛΟ ΚΟΥΖΙΝΑΣ ΣΥΣΚΕΥΗΣ ENDLESS -1TEM 500gr	36	1,31	47,16
10	ΠΟΤΗΡΙ ΧΑΡΤΙΝΟ 8OZ ΜΑΥΡΟ - 50TEM	1	1,49	1,49
11	ΠΟΤΗΡΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟ 250ml ΔΙΑΦΑΝΟ -50TEM	1	0,97	0,97
12	ΠΙΑΤΑ ΖΑΧ/ΜΟΥ 22CM 10TEM	5	0,89	4,44
13	ΜΑΓΝΗΤΙΚΑ ΦΤΕΡΑ ΣΚΟΝΗΣ ΠΤΥΣΣΟΜΕΝΗ ΛΑΒΗ - 5 TEM.	1	6,37	6,37
14	ΞΕΣΚΟΝΙΣΤΗΡΙ MICROFIBER 55 cm	1	2,06	2,06
15	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙ ΠΙΑΤΩΝ ENDLEES MEDIUM	4	0,40	1,61
16	ΥΔΡΟΧΛΩΡΙΚΟ ΟΞΥ REX 0.45 Lt (ΛΕΥΚΟ)	6	0,77	4,60
17	ENDLESS ΧΕΙ/ΤΑ ΖΙΚ-ΖΑΚ 2PLY X 1	40	1,45	58,04
18	ΥΓΡΟ ΓΕΝΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ REX (ΜΠΛΕ) - 4 Lt	4	2,47	9,88
19	ΘΑΛΑΣΣΙΝΟΣ ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΝΤΟΧΗΣ ΜΕ ΚΟΡΔΟΝΙ 52x75-10TEM	40	0,97	38,68
20	ΣΑΚΟΥΛΑ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 65 x 95 - 10 TEM.	10	1,57	15,70
21	REX ΧΛΩΡΙΝΗ ΠΑΧΥΡΕΥΣΤΗ ULTRA LEMON - 4 Lt	2	3,30	6,60

22	ENDLESS ECONOMY ΡΟΛΟ ΥΓΕΙΑΣ - 40 ΡΟΛΑ	4	8,64	34,56
23	ΡΟΛΟ ΚΟΥΖΙΝΑΣ DAILY - 1 Kg	6	2,87	17,20
24	ΧΕΙΡΟΠΕΤΣΕΤΑ ΖΙΚ ΖΑΚ 1ply - 16 ΤΕΜ.	1	17,42	17,42
25	REX ΧΛΩΡΙΝΗ LEMON - 4 Lt	16	1,95	31,23
26	ΣΚΟΥΠΑ ΧΟΡΤΟΥ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ (ΚΥΠΡΟΥ)	3	6,85	20,56
27	REX ΧΛΩΡΙΝΗ CLASSIC - 4 Lt	4	2,08	8,30
28	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ 160gr MICROFIBER LABICO	2	2,38	4,76
29	ΒΙΟΣΑΡΡ ΦΑΡΑΣΙ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ	2	8,47	16,94
30	ΥΓΡΟ ΓΕΝΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ REX ΡΟΖ 4L	8	2,47	19,76
31	ΓΑΝΤΙΑ ΝΙΤΡΙΛΙΟΥ ΜΑΥΡΑ MEDIUM 100 ΤΕΜ	20	3,48	69,60
32	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΩΝ WC 45X50cm-20ΤΕΜ	50	0,36	18,00
33	ΥΓΡΟ ΤΖΑΜΙΩΝ REX GLASS 4L CLEAR	4	3,20	12,80
34	ΚΥΚΛΩΨ ΚΟΥΒΑΣ Νο224	1	2,74	2,74
35	LABICO ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ ΝΗΜΑ ΛΕΥΚΗ 170GR	1	1,54	1,54
36	ΚΟΝΤΑΡΙ ΧΡΩΜΕ 1,30cm	1	1,41	1,41
37	ΡΟΛΟ ΚΟΥΖ ΣΥΣΚΕΥΗΣ ΧΩΡΙΣ ΧΑΡΤΟΝΙ EDELWEISS 400gr	12	1,31	15,72
38	ΣΠΟΓΓΟΣ ΚΟΥΖΙΝΑΣ SUPER 10X15X2 6ΤΕΜΑΧΙΑ	1	2,74	2,74
39	ΠΟΤΗΡΙ ΧΑΡΤΙΝΟ ΔΙΠΛΟΤΟΙΧΟ 14ΟΖ-25ΤΕΜ	11	1,57	17,30
40	ΠΟΤΗΡΙ ΧΑΡΤΙΝΟ 8ΟΖ ΚΡΑΦΤ Χ 25ΤΕΜ	2	1,70	3,39
41	ΠΟΤΗΡΙ ΧΑΡΤ. 300ml CRAFT ΜΟΝΟΤΟΙΧΟ SP-12 50ΤΕΜ	2	1,86	3,71
42	ΠΟΤΗΡΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΔΙΑΦΑΝΟ 500ml 50ΤΕΜ	2	2,99	5,97
43	ΠΟΤΗΡΙ ΧΑΡΤΙΝΟ ΚΡΑΦΤ ΔΙΠΛΟΤΟΙΧΟ 16ΟΖ-25ΤΕΜ	1	1,82	1,82
44	ΠΟΤΗΡΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΦΡΕΝΤΟ 300ML - 50 ΤΕΜ	2	1,58	3,15
45	ΠΟΤΗΡΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟ 350ml 50ΤΕΜ ΟΥΟ	1	2,26	2,26
46	ΔΑΠΕΔΟ ΤΕΧΝΗΤΟ ΓΚΑΖΟΝ 20mm 1μ.	4	15,00	60,00
47	ENDLESS HOTEL LINE ΡΟΛΟ ΥΓΕΙΑΣ - 40ΤΕΜ	1	15,16	15,16
ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ				1.829,01
Φ.Π.Α.				398,10
ΠΛΗΡΩΤΕΟ				2.227,11

3. Η παρούσα ανάθεση ισχύει έως 15/6/2026.

4. Η συνολική αξία της ανάθεσης είναι **δύο χιλιάδες διακόσια είκοσι επτά ευρώ και έντεκα λεπτά (2.227,11 €)**.

5. Ο Κωδικός της Αναθέτουσας Αρχής για την Ηλεκτρονική Τιμολόγηση, στο Μητρώο Αναθετουσών Αρχών Ηλεκτρονικής Τιμολόγησης είναι **1007.E82706.0001**.

Ο ανάδοχος συμπληρώνει στο πεδίο BT-11: Στοιχείο αναφοράς αγαθού/υπηρεσίας του Εθνικού Μορφότυπου Ηλεκτρονικού Τιμολογίου:

ΑΦΜ: 997947687

ΑΔΑ Απόφασης Ανάληψης Υποχρέωσης: Ρ9ΔΑΩΚ1-ΕΚΔ

ΑΔΑ Απόφασης Ανάθεσης: ΑΔΑ της Ανάθεσης όπως αναφέρεται ανωτέρω.

Τύπος προϋπολογισμού: Λοιποί

Α.Λ.Ε.: 0.010.2410105

CPV: 39830000-9

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΗΛΙΑΣ Γ. ΚΥΡΜΑΝΙΔΗΣ